UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STP Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v đăng ký tập sự hành nghề công chứng cho bà Nguyễn Thị Hương

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Công chứng năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BTP ngày 02/10/2023 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng;

Căn cứ Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND

tỉnh Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Xét hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của bà Nguyễn Thị

Hương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đăng ký tập sự hành nghề công chứng cho bà Nguyễn Thị Hương -

Sinh ngày 01/4/1968; Căn cước công dân số 074168000525 do Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 31/3/2021; Nơi ở hiện tại: Ấp

Bưng Riềng, xã Vĩnh Hòa, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.

Nơi tập sự: Văn phòng công chứng Hà Văn Đức.

Công chứng viên hướng dẫn tập sự: Hà Văn Đức; Thẻ công chứng viên số

377/CCV, do Sở Tư pháp cấp ngày 19/02/2024.

Thời gian tập sự: 12 tháng kể từ ngày ban hành quyết định này.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hương có các quyền và nghĩa vụ của người tập sự

theo quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp,

Trưởng Văn phòng Công chứng Hà Văn Đức, bà Nguyễn Thị Hương và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Tư pháp (b/c);
- Cục Bổ trợ tư pháp - BTP;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Trần Thanh Long;
- CCV Hà Văn Đức;

- Website STP;

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:55:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:48:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:49:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:49:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!